令和◯◯年◯◯月◯◯日
会員各位
◯◯会
会長　◯◯◯◯

（令和◯年度◯◯会の）会費［管理費］納入のお知らせ［ご案内］

謹啓　◯◯の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。
　令和◯◯年度◯◯会の会費［管理費］の納入時期が参りましたので、出費多き折かと［出費多端の折とは］存じますが、（◯◯月◯◯日（◯）までに）下記振込先［下記宛］までお振り込み［ご送金］くださいますようお願い申し上げます。
　なお、誠に恐れ入りますが、振込手数料は会員様にてご負担くださいますようお願いいたします。
謹白

記

１．会費［管理費］：年額◯◯円
２．振込先
　　　◯◯銀行　◯◯支店　普通預金
　　　口座番号１２３４５６７
　　　口座名義　◯◯◯◯会
　　　フリガナ　◯◯◯◯
３．連絡先：
以上